
80 Metros Planos Varones Infantil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca 

1 397 Juan David Vargas Martinez 16-04-2013 1014265172 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 16.0

2 402 Daniel Esteban Aldana Velosa 26-02-2014 1025151064 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 18.3

3 399 Miguel Angel Carcamo Chaparro 22-04-2013 1141128702 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 19.4

4 404 Angel Yorsua Avila Sanchez 11-02-2014 1016961242 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 22.7

.- .- Alejandro Morales Mercado 20-01-2013 1141721378 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva DNS

80 Metros Planos Damas Infantil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca 

1 396 Sara Sofia Covaleda Covaleda 23-04-2014 1079536890 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 16.5

2 400 Victoria Sofia Comas Amaris 09-04-2013 1014295711 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 17.7

3 384 Maria Camila Mora Conde 25-01-2013 1141721314 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 18.1

4 411 Denis Valentina Fajardo Guerrer 13-01-2013 1145226595 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 18.5

5 401 Alison Sofia Calderon Mora 13-05-2013 1141128772 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 20.3

6 398 Sara Isabela Gonzalez Torres 10-10-2013 1072195142 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 24.8

80 Metros Planos Varones Infantil Para atletismo AUDITIVA

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca 

1 392 Erick Andrés Susa Chavarro 03-04-2014 1069231167 Colegio Gimnasio Del Campo Juan De La Cruz Varela (Ied) Limitación Auditiva 16.6

80 Metros Planos Damas Pre Juvenil Para atletismo COGNITIVA

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 413 Laura Nataly Rojas Ardila 04-02-2010 1032682560 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 13.5

2 410 Karol Dayana Martinez Segura 10-01-2012 1070707231 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 21.9

80 Metros Planos Varones Pre Juvenil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 405 Daniel Santiago Muñoz Soto 28-01-2011 1019999740 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 13.8

2 412 Ricardo Esmis Arrazola Pana 01-07-2011 1146536542 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 14.0

3 403 Danny Alejandro Alvarado Perez 18-08-2011 1018515976 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 14.7

4 389 Jhon Faber Leal Bermudez 22-12-2012 1206216413 Colegio Juan Rey (Ied) Limitación Cognitiva 15.1

5 416 Erick Yesid Wilches Juan De Dios 28-11-2011 1028948449 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 18.0

.- .- Juan Steban Gonzalez Acosta 26-06-2012 1016913415 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva DNS 

.- .- Jefferson David Suarez Espitaleta 30-09-2011 101908896 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva DNS 

.- .- Dante David Romero Garcia 17-04-2011 1062971833 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva DNS 

80 Metros Planos Varones Pre Juvenil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 409 Gustavo Salomon Holguin Montañez 01-05-2010 1014876471 Colegio Bolivia (Ied) Limitación II2 DOWN 20.8

100 Metros Planos Damas Pre Juvenil Para atletismo FISICA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 382 Emily Camila Valencia Castilla 25-08-2011 1014740457 Colegio Manuelita Saenz  (Ied) Limitación Física 16.2

100 Metros Planos Varones Pre Juvenil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

.- .- Yomgeiver Jose Mendez Guillen 11-05-2011 11052011965 Colegio El Uval (Ied) Limitación Cognitiva dns 

.- .- Esteban Roza Garcia 03-05-2012 1011218006 Colegio El Uval (Ied) Limitación Cognitiva dns 

.- .- Edwin Costantino Medellin Castrillon 17-03-2011 1126706367 Colegio El Uval (Ied) Limitación Cognitiva dns 

100 Metros Planos Varones Pre Juvenil Para atletismo T35

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 395 Maykel Mauricio Villada Palencia 22-01-2010 1034296454 Colegio Los Alpes (Ied) Múltiple 30.8

PROGRAMACION JUEGOS INTERCOLEGIADOS

RESULTADOS 
viernes, 20 de septiembre

IV PARADA / Estadio de Atletismo Unidad Deportiva el Salitre
2024

PARA ATLETISMO



100 Metros Planos Damas Juvenil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 379 Mariangel Tamayo Sanmartin 17-12-2009 1018517415 COLEGIO BERNARDO JARAMILLO (IED) Limitación Cognitiva 15.2

2 393 Dayana Sofiaruiz Ruiz Aguirre 21-01-2009 1014219044 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 15.8

3 406 Laura Sofia Rodriguez Aleman 23-02-2007 1016018542 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 17.9

4 386 Maria Paula Torres Avendaño 19-12-2009 1027402746 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 18.4

5 387 Mendivelso Robayo Juana Sofia 01-06-2007 1011098939 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 19.2

6 380 Gabriela Alexandra Herreño 13-06-2008 1012366056 CLUB DEPORTIVO LUDWIG  GUTTMANN Limitación Cognitiva 19.9

7 385 Sara Juliana Restan Calderon 30-06-2009 1019607445 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 22.4

.- .- Sara Grajales Rabelo 20-09-2007 1020745476 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns

.- .- Leidy Yuliana Rey Liberato 21-12-2007 1022956435 Colegio El Uval (Ied) Limitación Cognitiva dns

.- .- Laura Valentina Gonzalez Galindo 14-01-2009 1022966293 Colegio El Uval (Ied) Limitación Cognitiva dns

100 Metros Planos Varones Juvenil Para atletismo T35

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca 

1 394 Ivan David Moreno Saavedra 05-06-2009 1030593837 Colegio Bolivia (Ied) Limitacion Fisica 16.6

100 Metros Planos Varones Juvenil Para atletismo COGNITIVA

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca 

1 407 Daniel Felipe Rodriguez Pulido 07-05-2008 1021677373 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 17.6

.- .- Oscar David Rodriguez Abril 09-04-2009 1026273584 Colegio El Uval (Ied) Limitación Cognitiva DNS 

.- .- Edwin Santiago Martinez Lopez 10-10-2008 1022964304 Colegio El Uval (Ied) Limitación Cognitiva DNS 

.- .- Diego Alejandro Oliveros Garcia 13-09-2008 1022963238 Colegio El Uval (Ied) Limitación Cognitiva DNS 

100 Metros Planos Varones Juvenil Para atletismo MULTIPLE 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca 

1 407 David Geovanny Montero Bagui 12-01-2009 1191213660 Colegio Bolivia (Ied) Múltiple 14.9

Salto Largo Damas Infantil Para atletismo

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 396 Sara Sofia Covaleda Covaleda 23-04-2014 1079536890 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 2.07

2 398 Sara Isabela Gonzalez Torres 10-10-2013 1072195142 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 1.47

3 401 Alison Sofia Calderon Mora 13-05-2013 1141128772 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 1.43

4 411 Denis Valentina Fajardo Guerrer 13-01-2013 1145226595 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 1.37

5 400 Victoria Sofia Comas Amaris 09-04-2013 1014295711 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 1.30

6 384 Maria Camila Mora Conde 25-01-2013 1141721314 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 1.08

.- .- Alejandro Morales Mercado 20-01-2013 1141721378 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva DNS 

Salto Largo Varones Infantil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 397 Juan David Vargas Martinez 16-04-2013 1014265172 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 2.48

2 402 Daniel Esteban Aldana Velosa 26-02-2014 1025151064 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 1.91

3 399 Miguel Angel Carcamo Chaparro 22-04-2013 1141128702 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 1.04

4 404 Angel Yorsua Avila Sanchez 11-02-2014 1016961242 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 1.01

Salto Largo Varones Infantil Para atletismo AUDITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 392 Erick Andrés Susa Chavarro 03-04-2014 1069231167 Colegio Gimnasio Del Campo Juan De La Cruz Varela (Ied) Limitación Auditiva 2.07

Impulsión de la Bala Damas Juvenil Para atletismo COGNITIVA

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 414 Lina Sofia Celemin Palacio 08-06-2009 1141119722 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 5.46

2 391 Mariana Margarita Forero Diaz 18-12-2008 1025144460 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 4.83

.- .- Sara Yulieth Machena Pinilla 01-08-2008 1016954133 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns

.- .- Sara Grajales Rabelo 20-09-2007 1020745476 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns

.- .- Sara Gabriela Zambrano Roa 28-03-2007 1031652252 Colegio Bolivia (Ied) Ninguna dns

Impulsión de la Bala Damas Juvenil Para atletismo FISICA

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 390 Danna Isabel Padilla Ladino 30-10-2007 1031653642 Colegio Bolivia IED Limitación Física 2.82

Impulsión de la Bala Varones Juvenil Para atletismo COGNITIVA

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 415 Sergio Santofimio Hilarion 14-10-2009 1028720366 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 2.34

Impulsión de la Bala Varones Juvenil Para atletismo F32

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca



1 388 Paulo Cesar Leyva Limas 23-12-2008 1030585678 Liceo Moderno Santa Catalina Parálisis Cerebral 3.13

Impulsión de la Bala Varones Juvenil Para atletismo F46

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 417 Johan Stevan Rodriguez Aranda 12-02-2008 1013120056 Gimnasio Santa Rocio Limitación Física 8.30

Impulsión de la Bala Varones Juvenil Para atletismo MULTIPLE 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 383 Jeferson Garcia Forero 14-08-2007 1023887200 Colegio Los Alpes (Ied) Múltiple 8.04

Impulsion Bala Varones Infantil Para atletismo AUDITIVA

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 392 Erick Andrés Susa Chavarro 03-04-2014 1069231167 Colegio Gimnasio Del Campo Juan De La Cruz Varela (Ied) Limitación Auditiva 5.52

400 Metros Planos Damas Juvenil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca 

1 379 Mariangel Tamayo Sanmartin 17-12-2009 1018517415 COLEGIO BERNARDO JARAMILLO (IED) Limitación Cognitiva 1.17.3

400 Metros Planos Damas Juvenil Para atletismo AUDITIVA

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca 

1 378 Luna Camila Aguilera Jaime 09-12-2008 1033729445 COLEGIO SAN CARLOS (IED) Limitación Auditiva 1.11.2

400 Metros Planos Damas Juvenil Para atletismo SINDROME DOWN 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca 

1 380 Gabriela Alexandra Herreño 13-06-2008 1012366056 CLUB DEPORTIVO LUDWIG  GUTTMANN Limitación ii2 2.02.1

400 Metros Planos Varones Juvenil Para atletismo COGNTIVA

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 381 David Santiago Cardenas Gomez 28-09-2007 1095581840 CLUB DEPORTIVO LUDWIG  GUTTMANN Limitación Cognitiva 1.00.8

.- .- Keiner Duvan Carpeta Garzon 22-12-2007 1140917712 Colegio El Uval (Ied) Limitación Cognitiva dns

.- .- Ivan David Moreno Saavedra 05-06-2009 1030593837 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns

.- .- Erick Andrés Susa Chavarro 03-04-2014 1069231167 Colegio Gimnasio Del Campo Juan De La Cruz Varela (Ied) Limitación Auditiva dns

.- .- Dominic Eliezer Caro Nuñez 23-05-2008 1014865076 Colegio El Uval (Ied) Limitación Cognitiva dns

.- .- David Geovanny Montero Bagui 12-01-2009 1191213660 Colegio Bolivia (Ied) Múltiple dns

400 Metros Planos Damas Pre Juvenil Para atletismo FISICA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 382 Emily Camila Valencia Castilla 25-08-2011 1014740457 Colegio Manuelita Saenz  (Ied) Limitación Física 1.22.1

Lanzamiento de Jabalina Damas Juvenil Para atletismo

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 414 Lina Sofia Celemin Palacio 08-06-2009 1141119722 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 6.66

.- .- Sara Yulieth Machena Pinilla 01-08-2008 1016954133 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns 

.- .- Maria Alejandra Perez Vergara 21-06-2009 1024609606 Colegio Ciudad Bolivar - Argentina (Ied) Ninguna dns 



2:00 150 Metros Planos Damas Infantil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 396 Sara Sofia Covaleda Covaleda 23-04-2014 1079536890 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 33.5

2 384 Maria Camila Mora Conde 25-01-2013 1141721314 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 38.2

3 401 Alison Sofia Calderon Mora 13-05-2013 1141128772 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 40.3

4 411 Denis Valentina Fajardo Guerrer 13-01-2013 1145226595 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 40.5

5 400 Victoria Sofia Comas Amaris 09-04-2013 1014295711 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 41.5

6 398 Sara Isabela Gonzalez Torres 10-10-2013 1072195142 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 1.33.6

.- .- Alejandro Morales Mercado 20-01-2013 1141721378 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns

2:00 150 Metros Planos Varones Infantil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 397 Juan David Vargas Martinez 16-04-2013 1014265172 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 35.6

2 402 Daniel Esteban Aldana Velosa 26-02-2014 1025151064 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 38.8

3 399 Miguel Angel Carcamo Chaparro 22-04-2013 1141128702 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 41.2

4 404 Angel Yorsua Avila Sanchez 11-02-2014 1016961242 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 42.7

150 Metros Planos Damas Pre Juvenil Para atletismo

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 413 Laura Nataly Rojas Ardila 04-02-2010 1032682560 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 25.0

2 410 Karol Dayana Martinez Segura 10-01-2012 1070707231 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 35.5

.- .- Danny Alejandro Alvarado Perez 18-08-2011 1018515976 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns

150 Metros Planos Varones Pre Juvenil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 412 Ricardo Esmis Arrazola Pana 01-07-2011 1146536542 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 27.5

2 403 Danny Alejandro Alvarado Perez 18-08-2011 1018515976 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 27.8

3 405 Daniel Santiago Muñoz Soto 28-01-2011 1019999740 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 30.8

4 416 Erick Yesid Wilches Juan De Dios 28-11-2011 1028948449 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 34.8

.- .- Juan Steban Gonzalez Acosta 26-06-2012 1016913415 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns 

.- .- Jefferson David Suarez Espitaleta 30-09-2011 101908896 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns 

.- .- Dante David Romero Garcia 17-04-2011 1062971833 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns 

150 Metros Planos Varones Pre Juvenil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 409 Gustavo Salomon Holguin Montañez 01-05-2010 1014876471 Colegio Bolivia (Ied) Limitación II2 DOWN 43.7

200 Metros Planos Damas Juvenil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 385 Sara Juliana Restan Calderon 30-06-2009 1019607445 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 31.5

2 393 Dayana Sofiaruiz Ruiz Aguirre 21-01-2009 1014219044 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 32.9

3 379 Mariangel Tamayo Sanmartin 17-12-2009 1018517415 COLEGIO BERNARDO JARAMILLO (IED) Limitación Cognitiva 33.2

4 387 Mendivelso Robayo Juana Sofia 01-06-2007 1011098939 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 40.2

5 386 Maria Paula Torres Avendaño 19-12-2009 1027402746 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 46.7

.- .- Sara Gabriela Zambrano Roa 28-03-2007 1031652252 Colegio Bolivia (Ied) Ninguna dns

.- .- Laura Sofia Rodriguez Aleman 23-02-2007 1016018542 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns

.- .- Ericka Tatiana Campos Campos 22-09-2007 1022953850 Colegio El Uval (Ied) Limitación Cognitiva dns

.- .- Danna Isabel Padilla Ladino 30-10-2007 1031653642 Colegio Bolivia IED Limitación Física dns

viernes, 20 de septiembre
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200 Metros Planos Damas Juvenil Para atletismo DOWN 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 380 Gabriela Alexandra Herreño 13-06-2008 1012366056 CLUB DEPORTIVO LUDWIG  GUTTMANN Limitación Cognitiva 46.3

200 Metros Planos Damas Juvenil Para atletismo AUDITIVA

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 378 Luna Camila Aguilera Jaime 09-12-2008 1033729445 COLEGIO SAN CARLOS (IED) Limitación Auditiva 31.7

200 Metros Planos Varones Juvenil Para atletismo T35

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 394 Ivan David Moreno Saavedra 05-06-2009 1030593837 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 34.6

200 Metros Planos Varones Juvenil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 408 David Geovanny Montero Bagui 12-01-2009 1191213660 Colegio Bolivia (Ied) Múltiple 30.5

200 Metros Planos Varones Juvenil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 407 Daniel Felipe Rodriguez Pulido 07-05-2008 1021677373 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 40.8

200 Metros Planos Damas Pre Juvenil Para atletismo FISICA

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 382 Emily Camila Valencia Castilla 25-08-2011 1014740457 Colegio Manuelita Saenz  (Ied) Limitación Física 34.1

200 Metros Planos Varones Pre Juvenil Para atletismo T35

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca

1 395 Maykel Mauricio Villada Palencia 22-01-2010 1034296454 Colegio Los Alpes (Ied) Múltiple 45.1

Impulsión de la Bala Damas Pre Juvenil Para atletismo

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca 

1 418 Juan Pablo Rodriguez Aranda 30-04-2011 1029149461 Gimnasio Santa Rocio Limitación Cognitiva 4.28

.- .- Javier Alexander Zuñiga Rodriguez 18-01-2010 1141120823 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns 

Salto Largo Damas Juvenil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca 

1 385 Sara Juliana Restan Calderon 30-06-2009 1019607445 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 3.24

2 393 Dayana Sofiaruiz Ruiz Aguirre 21-01-2009 1014219044 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 3.18

3 386 Maria Paula Torres Avendaño 19-12-2009 1027402746 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 1.90

4 387 Mendivelso Robayo Juana Sofia 01-06-2007 1011098939 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 1.57

.- .- Sara Grajales Rabelo 20-09-2007 1020745476 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns

.- .- Laura Sofia Rodriguez Aleman 23-02-2007 1016018542 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns

Salto Largo Damas Juvenil Para atletismo AUDITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca 
1 378 Luna Camila Aguilera Jaime 09-12-2008 1033729445 COLEGIO SAN CARLOS (IED) Limitación Auditiva 3.87



Salto Largo Varones Juvenil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca 
1 481 David Santiago Cardenas Gomez 28-09-2007 1095581840 CLUB DEPORTIVO LUDWIG  GUTTMANN Limitación Cognitiva 4.84
2 407 Daniel Felipe Rodriguez Pulido 07-05-2008 1021677373 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 1.75

Salto Largo Varones Juvenil Para atletismo MULTIPLE

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca 
1 408 David Geovanny Montero Bagui 12-01-2009 1191213660 Colegio Bolivia (Ied) Múltiple 2.72

1500 Metros Planos Varones Juvenil Para atletismo

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca 
1 381 David Santiago Cardenas Gomez 28-09-2007 1095581840 CLUB DEPORTIVO LUDWIG  GUTTMANN Limitación Cognitiva 4.53.2

Lanzamiento de Disco Varones Pre Juvenil Para atletismo

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca 
1 418 Juan Pablo Rodriguez Aranda 30-04-2011 1029149461 Gimnasio Santa Rocio Limitación Cognitiva 11.65
.- .- Javier Alexander Zuñiga Rodriguez 18-01-2010 1141120823 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns 

Lanzamiento de Disco Damas Juvenil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca
1 391 Mariana Margarita Forero Diaz 18-12-2008 1025144460 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 11.21
2 414 Lina Sofia Celemin Palacio 08-06-2009 1141119722 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 10.87
.- .- Sara Yulieth Machena Pinilla 01-08-2008 1016954133 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns
.- .- Sara Gabriela Zambrano Roa 28-03-2007 1031652252 Colegio Bolivia (Ied) Ninguna dns

Lanzamiento de Disco Varones Juvenil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca
1 388 Paulo Cesar Leyva Limas 23-12-2008 1030585678 Liceo Moderno Santa Catalina Parálisis Cerebral 8.80
.- .- David Santiago Velandia Tique 14-08-2009 1014225703 Colegio Bolivia (Ied) Parálisis Cerebral dns 
.- .- Juan Pablo Rodriguez Aranda 30-04-2011 1029149461 Gimnasio Santa Rocio Limitación Cognitiva dns 
.- .- Jefferson Andrey Siza Bolivar 28-02-2009 1145925722 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns 
.- .- Javier Alexander Zuñiga Rodriguez 18-01-2010 1141120823 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns 

Lanzamiento de Disco Varones Juvenil Para atletismo FISICA

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca
1 417 Johan Stevan Rodriguez Aranda 12-02-2008 1013120056 Gimnasio Santa Rocio Limitación Física 26.14

Lanzamiento de Disco Varones Juvenil Para atletismo MULTIPLE 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca
1 383 Jeferson Garcia Forero 14-08-2007 1023887200 Colegio Los Alpes (Ied) Múltiple 19.60

Salto Largo Damas Pre Juvenil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca
1 413 Laura Nataly Rojas Ardila 04-02-2010 1032682560 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 2.18
2 410 Karol Dayana Martinez Segura 10-01-2012 1070707231 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 1.04

Salto Largo Varones Pre Juvenil Para atletismo COGNITIVA 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca
1 405 Daniel Santiago Muñoz Soto 28-01-2011 1019999740 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 2.82
2 412 Ricardo Esmis Arrazola Pana 01-07-2011 1146536542 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 1.59
3 416 Erick Yesid Wilches Juan De Dios 28-11-2011 1028948449 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 1.02
4 403 Danny Alejandro Alvarado Perez 18-08-2011 1018515976 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva 1.01
.- .- Juan Steban Gonzalez Acosta 26-06-2012 1016913415 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns
.- .- Jefferson David Suarez Espitaleta 30-09-2011 101908896 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns
.- .- Dante David Romero Garcia 17-04-2011 1062971833 Colegio Bolivia (Ied) Limitación Cognitiva dns

Salto Largo Varones Pre Juvenil Para atletismo DOWN 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad discapacidad
1 409 Gustavo Salomon Holguin Montañez 01-05-2010 1014876471 Colegio Bolivia (Ied) Limitación II2 DOWN 1.02

Club Throw Varones Juvenil Para atletismo Paralisis Cerebral 

Orden número nombre fecha_nacimiento documento colegio discapacidad Marca
1 388 Paulo Cesar Leyva Limas 23-12-2008 1030585678 Liceo Moderno Santa Catalina Parálisis Cerebral 11.96


